Stiftnagler
GT/F16A
serious fixings
®
TOOLS
GT/F16A
EIGENSCHAFTEN
PROGRAMM ÜBERSICHT

•	 Einzelschusssystem
•	 Sicherheitsmechanismus mit leerem Magazin
•	 Geeignet für die Nagellänge 32mm - 64mm
•	 Geeignet für u.A. Holz, Multiplex , Triplex und dünne Aluminium
•	 Schießt in schwer zu erreichenden Ecken aufgrund abgewinkelten Magazin
70
40
0
70
43
8
Stauchkopfnägel und Gas
Type Art. Nr. QTY QTY mm mm Beschichtung
Mini Fuel Cell 70400 1 100
SCHRÄGE STAUCHKOPFNÄGEL VERZINKT
GT-16ANBRAD-32EL 70432 2000+2 12000+12 32 1,6 Verzinkt
GT-16ANBRAD-38EL 70434 2000+2 12000+12 38 1,6 Verzinkt
GT-16ANBRAD-45EL 70436 2000+2 12000+12 45 1,6 Verzinkt
GT-16ANBRAD-50EL 70438 2000+2 12000+12 50 1,6 Verzinkt
GT-16ANBRAD-64EL 70440 2000+2 12000+12 64 1,6 Verzinkt
SCHRÄGE STAUCHKOPFNÄGEL EDELSTAHL A2
GT-16ANBRAD-32A2 70442 2000+2 12000+12 32 1,6 A2 Edelstahl
GT-16ANBRAD-38A2 70444 2000+2 12000+12 38 1,6 A2 Edelstahl
GT-16ANBRAD-45A2 70446 2000+2 12000+12 45 1,6 A2 Edelstahl
GT-16ANBRAD-50A2 70448 2000+2 12000+12 50 1,6 A2 Edelstahl
GT-16ANBRAD-64A2 70450 2000+2 12000+12 64 1,6 A2 Edelstahl
71
46
0
71